در هر بازی، ۶ هزار پلیس و مامور کنترل هوایی وجود خواهد داشت. در مونیخ مسافت ۶۰ کیلومتر تحت کنترل خواهد بود. فیفا نیز ۲۰ هزار مامور امنیتی مخفی استخدام کرده است.

آیا این همه اقدامات امنیتی بیشتر به تمرین حکومت نظامی شباهت ندارد؟

تجزیه کامل یوگسلاوی

در سوم ژوئن سال ۲۰۰۶ (۱۳ خرداد ۱۳۸۵)، پارلمان مونته نگرو استقلال و جدایی از صربستان را اعلام کرد.

این جدایی طی یک فرآیند ۳۰ ماهه همین سال صورت گرفت. در نتیجه، تعداد کشورهای که از یوگسلاوی سابق جدا شدند به شش کشور جداگانه رسید.

در این انتخابات مردم به این سوال که "آیا می خواهید جمهوری مونته نگرو یک کشور مستقل با حمایت کامل بین المللی و قانونی باشد؟"

مداخلات با رژیم ایران یعنی شراکت در سرکوب مردم ایران و بازکردن راه برای صدور بیشتر تروریسم و بنیادگرایی.» دهها شهردار، صدها شخصیت سیاسی، فرهنگی و مذهبی، صدها تن از وکلا و حقوقدانان برجسته و هنرمندان فرانسوی در زمره امضا کنندگان این بیانیه هستند. دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران ۳۱ خرداد ۱۳۸۵ (۲۱ ژوئن ۲۰۰۶)

نابود باد امپریالیسم و ارتجاع جهانی - زنده باد استقلال، دموکراسی، صلح و سوسیالیسم